第六届董事会第二十二次会议公告文件

                                九芝堂股份有限公司                              1

证券代码：000989             证券简称：九芝堂             公告编号：2017-059

九芝堂股份有限公司

关于子公司牡丹江友搏药业有限责任公司

与 TRIM-Edicine,Inc.签署《MG53 项目合作协议》的

进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

为了加快公司生物医药领域的布局，响应国家将生物产业作为战略性新兴产

业的政策号召，本公司全资子公司牡丹江友搏药业有限责任公司（以下简称“友

搏药业”）与 TRIM-Edicine,Inc.（美国三医股份有限公司，以下简称“美国三

医公司”）于 2017 年 7 月 18 日签署《MG53 项目合作协议》（以下简称《合作

协议》）。具体内容详见公司 2017年 7月 21 日在《中国证券报》、《证券时报》、

和巨潮资讯网刊登的《关于子公司牡丹江友搏药业有限责任公司与

TRIM-Edicine,Inc.签署<MG53 项目合作协议>的公告》。

2017 年 7 月 26 日，本公司第六届董事会第二十二次会议审议通过了《关

于子公司牡丹江友搏药业有限责任公司与 TRIM-Edicine,Inc.签署<MG53 项目合

作协议>的议案》。美国三医公司已于 2017年 7月 19日召开董事会会议，批准同

意《合作协议》。截至本公告日，双方签署的《合作协议》已生效，双方将按照

协议的相关约定，积极推进合作事宜。本公司董事会也将积极关注该事项的进展

情况，并及时履行信息披露义务。

特此公告。

九芝堂股份有限公司董事会

2017年 7月 28日